ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CABRERO
DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO

LICENCIAS OTORGADAS Y RENOVADAS
DESDE 01/03/2023 HASTA 31/03/2023

- CLASES NO PROFESIONALES

ESPECIFICACION POR CLASE

Peticion
Licencias

A-1

A-2

B

c

CR

D

Total

Cambio Clase

Control Examenes

10

22

184

18

25

259

1“ vez sélo
B,C,CR,D,E,F

24

26

clase

Extensioén de otra

Prorroga

Cambio de
Domicilio

Cambio de
Restricciones

TOTAL

10

22

208

20

27

287

Hombres
Mujeres

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CABRERO
DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO

- CLASES PROFESIONALES

231
56

LICENCIAS OTORGADAS Y RENOVADAS

DESDE 01/03/2023 HASTA 31/03/2023

ESPECIFICACION POR CLASE

Peticion Licencias

A1l

A2

A3

A4

A5

Cambio Clase

4

3

-
-
[}§)

Control Examenes

20

7

12 vez solo
B.C.D.EFF

clase

Extension de otra

Prorroga

Cambio de Domicilic

Cambio de

Restricciones

TOTAL

24

10

21

Hombres
Mujeres

PERMISOS DE CIRCULACION EMITIDOS DURANTE EL MES DE MARZO DE 2023

CONTADO

1° CUOTA

2° CUOTA

TOTAL

6081

1959

57

8097




