

**LICENCIAS OTORGADAS Y RENOVADAS
DESDE 01/03/2023 HASTA 31/03/2023**

- CLASES NO PROFESIONALES

ESPECIFICACION POR CLASE									
Petición Licencias	A-1	A-2	B	C	CR	D	E	F	Total
Cambio Clase									0
Control Exámenes	10	22	184	18		25			259
1 ^a vez sólo B,C,CR,D,E,F			24	1		1			26
Extensión de otra clase				1		1			2
Prorroga									0
Cambio de Domicilio									0
Cambio de Restricciones									0
TOTAL	10	22	208	20	0	27	0	0	287

Hombres : 231
Mujeres : 56

**LICENCIAS OTORGADAS Y RENOVADAS
DESDE 01/03/2023 HASTA 31/03/2023**

- CLASES PROFESIONALES

ESPECIFICACION POR CLASE						
Petición Licencias	A1	A2	A3	A4	A5	Total
Cambio Clase		4	3	4	1	12
Control Exámenes	1	20	7	17	8	53
1 ^a vez sólo B,C,D,E,F						0
Extensión de otra clase						0
Prorroga						0
Cambio de Domicilio						0
Cambio de Restricciones						0
TOTAL	1	24	10	21	9	65

Hombres : 64
Mujeres : 1

PERMISOS DE CIRCULACIÓN EMITIDOS DURANTE EL MES DE MARZO DE 2023

CONTADO	1° CUOTA	2° CUOTA	TOTAL
6081	1959	57	8097